
 
PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2018

ANNEX D'INVERSIONS REALS PREVISTES
F.P. 6

10 SANITAT UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA

(En milers d'euros)

00097 FUNDACIÓ PER A LA INVESTIGACIÓ DE L'HOSPITAL UNIVERSITARI DE LA FE DE 
LA C.V.

SECCIÓ :

ENTITAT :

*Cost estimat de les anualitats 2018 a 2020

ER270

ER270190

REFORMA EDIFICIS ADMINISTRATIUS

Reforma d'edificis administratius. Fundació per a la 
investigació Hospital Univ. la Fe  CV

 7.750,00

 7.750,00

 7.750,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

VLC

 7.750,00

 7.750,00

 7.750,00

2018 2019 2020

TOTAL PROGRAMA

CODI DENOMINACIÓ DEL PROJECTE I 
SUBPROJECTES

CODI 
TERRIT.

COST * 
TOTAL 

ESTIMAT

ESTIMACIÓ DE LES ANUALITATS


